
Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi 
1 F.V Kabell FTP cat5 ml 2000
2 F.V Kanalina Plastike 60x40 ml 200
3 F.V Kanaline Plastike 25x25mm ml 70
4 F.V Tub Rixhid 25Ɵ ml 150
5 F.V Kasete e jashtme Cope 1
6 F.V Kabell 3x2.5mm ml 200

SHUMA 1
 Sistem Akses Kontrolli
F.V Kabell 2x1 ml 300
F.V Kundrabrave Elektrike cope 10
F.V Buton Dalje cope 10
F.V Ushqyes 12V 20AH Cope 3
SHUMA 2
Dhoma Teknike 
F.V Shpërndarës energjie për rack (PowerBar 
min 8 priza) cope 1

F.V Patch Cord 1m copë 50
F.V Patch Cord 2m copë 20
F.V Sistemues Kabllosh 1U cope 4
F.V Patch Panel FTP cat5 24 porta here 1
SHUMA 3
Pajisjet Njësia Sasia

1 F.V Kamera te brendshme cope 7
2 F.V Kamera te jashtme cope 11
3 F.V NVR 32 Kanale cope 1
4 F.V HDD 8TB cope 2
5 F.V Sistem Akses Kontrolli per dyert e institucionitcope 10
6 F.V Central Telefonik here 1
7 F.V Switch per Telefonine cope 2
8 F.V Telefona IP cope 22
9 F.V Telefon Post Operator cope 1

10 F.V UPS 2000VA cope 1
11 F.V Switch 24 porta PoE 10/100Mb cope 2
12 F.V Switch 8 Porta PoE 10/100Mb cope 1
13 F.V Workstation menaxhimi cope 1
14 F.V Monitor 32" cope 2
15 F.V Akses Point cope 5
16 Instalim dhe konfigurim i sistemeve here 1

SHUMA 4
SHUMA PA T.V.SH
T.V.SH
SHUMA PA T.V.SH

Objekti: “Sistem me kamera, server dhe check in” ne ambjentet I DPPGJ-se



Vlera


